

**Lucrari de constructie,
reabilitare si modernizare a
stadionului sportiv, str. Melestiu,
12**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 797 663,59 lei

Intocmit in prețuri curente 24.11.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Strat suport				
1	TsC02B1	Sp?tura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39mc, cu comanda hidraulica, in p?mnt cu umiditate naturala desc?rcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,540	1 975,50 0,00	1 066,77 0,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,540	3 094,00 0,00	1 670,76 0,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	702,000	29,26 0,00	20 540,52 0,00
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	180,000	704,54 108,79	126 816,84 19 582,20
5	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de	100 m3	1,800	1 781,69 285,69	3 207,05 514,25

1	2	3	4	5	6	7
		15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv				
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000cm, pe funda?ie de beton M 200 -3,42m3	m	180,000	253,33 55,81	45 599,40 10 046,52
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 40-70	m3	90,000	760,56 56,76	68 450,40 5 108,40
8	DA12B	Strat de funda?ie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40	m3	90,000	760,56 56,76	68 450,40 5 108,40
9	DA12B	Strat de funda?ie sau reprofilare din piatra sparta, fr.5-20	m3	90,000	760,56 56,76	68 450,40 5 108,40
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din savura (SAVURA)	m3	18,000	760,56 56,76	13 690,08 1 021,68
11	AcF08A	Strat de Poliuretan impermeabil si amortizator 8 mmc	m2	1 800,000	119,43 7,57	214 970,40 13 622,40
12	TsH43A	A?ezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Champion Shape 30mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (consum nisip 18kg/m2, consum clei poliuretan 0.14kg/m2)	m2	1 800,000	469,84 11,68	845 710,96 21 029,58
13	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12cm inclusi marcaj Volei	m	450,000	98,28 5,11	44 227,80 2 298,78
14	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22cm	buc	13,000	26,04 2,84	338,57 36,89
		<i>Total</i>	lei			1 523 190,35
		Total Strat suport Inclusiv salariu				1 523 190,35 83 477,50
		1.2. Constructia gardului				
15	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata	m3	7,000	112,57 112,57	788,02 788,02

1	2	3	4	5	6	7
		fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
16	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	6,800	2 098,87 425,70	14 272,34 2 894,76
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi 80*80*3) 461.5 m Stilpi	kg	3 477,000	48,63 19,87	169 079,55 69 074,08
18	CL10A	Bare din teava 50x50x3.0 (2.5) mm si conectii metalice din tabla gr. 3mm, livrate in subsnsabluri gata confectionate , cu greutatea pina la 0.150t, asamblate cu suruburi (consum suruburi vezi urmatoarele pozitii ?eava 50x50x3 - 716m	t	3,401	38 735,86 7 095,01	131 740,65 24 130,12
19	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	295,700	122,32 105,95	36 170,62 31 330,01
20		Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M16x120mm	buc	117,000	21,00 0,00	2 457,00 0,00
21		Piulita hexagonala cu flansa M16	buc	117,000	5,00 0,00	585,00 0,00
22		Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M12x120mm	buc	783,000	13,00 0,00	10 179,00 0,00
23		Piulita hexagonala cu flansa M12	buc	783,000	3,00 0,00	2 349,00 0,00
24		Dop PVC 80x80	buc	71,000	18,00 0,00	1 278,00 0,00
25	CC09C	Montarea plasa rabbit din sirma zincata D = 2.4mm, cu ochiuri 45x45mm	m2	1 074,000	57,16 52,03	61 388,77 55 880,22
26		Plasa de tip Rabita din sirma zincata d=2.4,, ochi 45x45mm	m2	1 074,000	54,60 0,00	58 640,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
27	DF50A k=3	Intinderea cablului de parapet	100 m	1,800	1 532,52 1 532,52	2 758,54 2 758,54
28		Cablu otel d 5.5mm, incarcatura maxima 2000kg	m	180,000	10,12 0,00	1 821,60 0,00
29	CL18A	Confec?ii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (portia)	kg	45,000	48,63 19,87	2 188,26 893,97
30	CE30A	Ingradire din scinduri de rasinoase (150x50mm grosime) in constructii inaltime - 1m	m2	130,500	262,26 27,91	34 224,54 3 641,86
31	CN51I	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: pereti.	100m2	2,610	1 040,30 592,20	2 715,17 1 545,63
32	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele (Vopsitorii cu pinotex 100gr/m2)	m2	261,000	118,33 52,03	30 884,13 13 579,83
		<i>Total</i>	lei			563 520,59
		Total Constructia gardului Inklusiv salariu				563 520,59 206 517,04
		1.3. Lucrari de amenajare				
33	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	3,760	2 306,25 0,00	8 671,50 0,00
34	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, eksklusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,570	1 769,47 834,37	1 008,60 475,59
35	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	0,570	911,72 170,28	519,68 97,06

1	2	3	4	5	6	7
36	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	196,000	174,07 28,38	34 118,11 5 562,48
37	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	376,000	423,28 232,72	159 151,78 87 501,22
		<i>Total</i>	lei			203 469,67
		Total Lucrari de amenajare Inclusiv salariu				203 469,67 93 636,35
		<i>Total</i>	lei			2 290 180,61
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			92 071,41
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			71 255,70
		<i>Total</i>				2 453 507,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			245 350,77
		<i>Total</i>				2 698 858,49
		<i>Beneficiu</i>	2 %			53 977,17
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 752 835,66 383 630,89
		2. Utilaj				
38		Set porti fotbal (i. Produs coordonat cu beneficiarul)	set	1,000	50 000,00 0,00	50 000,00 0,00
39		Set panouri de baschet, inclusiv costul cu plasa mobile (Produs coordonat cu beneficiarul).	set	1,000	80 000,00 0,00	80 000,00 0,00
40		Bara echilibristica (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc	2,000	11 000,00 0,00	22 000,00 0,00
41		Set st?lpi volei cu plasa. (Produs coordonat cu beneficiarul)	set	1,000	20 000,00 0,00	20 000,00 0,00
42		Banci gimnastica. (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc	2,000	7 500,00 0,00	15 000,00 0,00
43		Tribune pentru suporteri	buc	4,000	55 000,00 0,00	220 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			407 000,00
		<i>Cheltuieli de manipulare depozitare</i>	1,2 %			4 884,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				411 884,00

		Total	lei	3 164 719,66
		TVA	20 %	632 943,93
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 797 663,59
				383 630,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie,
reabilitare si modernizare a
stadionului sportiv, str. Melestiu,
12**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 3 797 663,59 lei

Intocmit in prețuri curente 24.11.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	27,8800	94,60	2 637,45
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	590,7000	94,60	55 880,22
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	29,3625	94,60	2 777,69
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1 096,9060	94,60	103 767,31
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	144,0000	94,60	13 622,40
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	474,7340	94,60	44 909,84
7.	7212030022700	Sudor	h-om	47,9738	94,60	4 538,32
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	12,7538	94,60	1 206,51
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	216,8138	94,60	20 510,59
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	669,1800	94,60	63 304,43
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	98,4734	94,60	9 315,59
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,8288	94,60	5 659,80
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	323,3600	94,60	30 589,86
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	263,3286	94,60	24 910,88
		Total manopera				383 630,89

Material:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	52,8300	12,00	633,96
2.	1212121212121	apa	m3	29,7540	14,00	416,56
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,7121	400,00	1 484,84
4.	14111222016462 040	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice fr. 20-40	m3	18,2700	400,00	7 308,00
5.	14111222016464 070	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice fr. 40-70	m3	18,2700	400,00	7 308,00
6.	14111222016465 20	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice (piatra sparta, fr.5-20)	m3	18,2700	400,00	7 308,00
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	22,6659	400,00	9 066,36
8.	14111222016722 040	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice fr. 20-40	m3	109,7100	400,00	43 884,00
9.	14111222016725 20	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice piatra sparta fr. 5-20.	m3	109,7100	400,00	43 884,00
10.	14111222016727	Piatra sparta pentru pt.drumsuri	m3	109,7100	400,00	43 884,00

		r.magmatice fr. 40-70				
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,0280	400,00	811,20
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1459	400,00	58,36
13.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	21,0560	400,00	8 422,40
14.	14211022008000	Savura	kg	32 432,400 0	0,40	12 972,96
15.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	235,9800	400,00	94 392,00
16.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	50,4500	65,00	3 279,25
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	66,9850	5,00	334,93
18.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	6,0030	5 000,00	30 015,00
19.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	17,4855	24,00	419,65
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,7005	21,00	35,71
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,1904	26,00	30,95
22.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	35,4840	65,00	2 306,46
23.	2430116106105	Pinotex	kg	49,5900	280,00	13 885,20
24.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	8,8710	32,00	283,87
25.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	26,1000	32,00	835,20
26.	2462106110602	Natriu fluor	kg	31,3200	21,00	657,72
27.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	12 612,600 0	12,50	157 657,50
28.	2564521223	Bulon cu cap hexagonal si filet deplin M16x120mm	buc	117,0000	21,00	2 457,00
29.	25645212231	Bulon cu cap hexagonal si filet deplin M12x120mm	buc	783,0000	13,00	10 179,00
30.	25645213	Dop 80x80	buc	71,0000	18,00	1 278,00
31.	2564521300	Piulita hexagonala cu flansa M16	buc	117,0000	5,00	585,00
32.	25645213001	Piulita hexagonala cu flansa M12	buc	783,0000	3,00	2 349,00
33.	2578421	Amortizator	m3	48,9600	1 000,00	48 960,00
34.	258520	Porti de fotbal	buc	2,0000	25 000,00	50 000,00
35.	258741	Plasa de tip Rabbit din sirma zincata d=2.4mm, ochi 45x45mm	m2	1 127,7000	52,00	58 640,40
36.	2651122100023	Ciment portland	kg	601,6000	2,10	1 263,36
37.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	725,5200	2,10	1 523,59
38.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	381,6400	160,00	61 062,40
39.	2663102100001	Beton M 200	m3	24,5826	1 500,00	36 873,90
40.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	180,9000	120,00	21 708,00
41.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	196,9800	70,00	13 788,60
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	29,5700	5,00	147,85
43.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	130,5000	5,00	652,50
44.	26821226016261	Poliuretan mpermiabil	m2	1 836,0000	83,00	152 388,00
45.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	35,2200	30,00	1 056,60
46.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,1100	30,00	483,30
47.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	163,0332	30,00	4 891,00
48.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1 921,2910	322,50	619 616,35
49.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	991,7994	21,00	20 827,79
50.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	397,4220	75,00	29 806,65
51.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3 522,0000	28,00	98 616,00
52.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	3 401,0000	28,00	95 228,00
53.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15,6600	30,00	469,80
54.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	17,6100	50,00	880,50

55.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,8502	50,00	42,51
56.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	7,5200	120,00	902,40
57.	3210457	Panouri de baschet cu plasa	buc	2,0000	40 000,00	80 000,00
58.	3215468722	Bara echilibristica	buc	2,0000	11 000,00	22 000,00
59.	321546872200	Set st?lpi volei cu plasa	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
60.	3215468722001	Banca de gimnastica	buc	2,0000	7 500,00	15 000,00
61.	32154687220012 2	Tribuna pentru suporteri	buc	4,0000	55 000,00	220 000,00
62.	4011106202741	Energie electrica	kw	28,1760	4,00	112,70
63.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	84,9600	14,00	1 189,44
64.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0800	14,00	15,12
65.	654875421	Cablu otel d 5.5mm, ncarcatura 2000kg	m	198,0000	9,20	1 821,60
		Total materiale de construcții				2 188 392,44

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0783	400,00	31,32
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,2850	25,00	232,13
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,0960	600,00	7 257,60
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,7320	400,00	2 692,80
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	101,9620	400,00	40 784,80
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,3706	450,00	1 066,77
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	19,2700	450,00	8 671,50
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,0800	21,00	85,68
9.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	12,9600	400,00	5 184,00
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,9223	90,00	533,01
11.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	2,5704	650,00	1 670,76
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,6930	24,00	112,63
13.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	63,1800	240,00	15 163,20
14.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,5400	400,00	216,00
15.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,8502	35,00	29,76
16.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	15,3000	350,00	5 355,00
17.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	30,6090	400,00	12 243,60
18.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,7000	400,00	680,00
19.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1827	350,00	63,94
20.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	58,6872	350,00	20 540,52
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,4742	300,00	2 542,26
		Total utilaje de construcții				125 157,28

Total	lei	3 164 719,66
TVA	20 %	632 943,93

Total deviz:

3 797 663,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie, reabilitare si
modernizare a stadionului sportiv, str. Melestiu,
12**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Strat suport				
1	TsC02B1	S?p?tura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39mc, cu comanda hidraulica, in p?m?nt cu umiditate naturala desc?rcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 975,50
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	450,00	1 975,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 066,77
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			3 094,00
						0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	650,00	3 094,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 670,76
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			29,26
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	350,00	29,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 540,52
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			704,54
						108,79
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	94,60	108,79
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	400,00	524,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	14,00	3,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	400,00	61,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			126 816,84
5	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3			1 781,69
						285,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	94,60	285,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	400,00	1 496,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 207,05
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000cm, pe funda?ie de beton M 200 -3,42m3	m			253,33
						55,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	94,60	41,62
	2663102100001	Beton M 200	m3	0,0450	1 500,00	67,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,10	6,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	400,00	3,20
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	120,00	120,60

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			45 599,40
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 40-70	m3			760,56
						56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220164640	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 40-70	m3	0,2030	400,00	81,20
	14111222016727	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 40-70	m3	1,2190	400,00	487,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	14,00	2,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			68 450,40
8	DA12B	Strat de funda?ie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40	m3			760,56
						56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220164620	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 20-40	m3	0,2030	400,00	81,20
	141112220167220	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 20-40	m3	1,2190	400,00	487,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	14,00	2,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			68 450,40
9	DA12B	Strat de funda?ie sau reprofilare din piatra sparta, fr.5-20	m3			760,56
						56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646520	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice (piatra sparta, fr.5-20)	m3	0,2030	400,00	81,20
	1411122201672520	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice piatra sparta fr. 5-20.	m3	1,2190	400,00	487,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	14,00	2,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			68 450,40
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din savura (SAVURA)	m3			760,56
						56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	400,00	81,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	400,00	487,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	14,00	2,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			13 690,08
11	AcF08A	Strat de Poliuretan impermeabil si amortizator 8 mmc	m2			119,43
						7,57
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	94,60	7,57
	26821226016261	Poliuretan mpermiabil	m2	1,0200	83,00	84,66
	2578421	Amortizator	m3	0,0272	1 000,00	27,20
		Cheltuieli directe	lei			214 970,40
12	TsH43A	A?ezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Champion	m2			469,84

1	2	3	4	5	6	7
		Shape 30mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (consum nisip 18kg/m2, consum clei poliuretanic 0.14kg/m2)				11,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	94,60	11,68
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	322,50	332,51
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	21,00	5,95
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1400	75,00	10,51
	14211022008000	Savura	kg	18,0000	0,40	7,21
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	12,50	87,59
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	400,00	2,84
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	24,00	0,04
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	240,00	8,42
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	350,00	2,98
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	400,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			845 710,96
13	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12cm inclusi marcaj Volei	m			98,28 5,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	94,60	5,11
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	322,50	46,44
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	21,00	22,47
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	75,00	24,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	400,00	0,16
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	24,00	0,11
		Cheltuieli directe	lei			44 227,80
14	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22cm	buc			26,04 2,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,0490	322,50	15,80
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	21,00	0,63
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0900	75,00	6,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	24,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			338,57
		1.2. Constructia gardului				
15	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infatire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			112,57 112,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	94,60	112,57
		Cheltuieli directe	lei			788,02
16	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			2 098,87 425,70
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	94,60	387,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2663102100001	Beton M 200	m3	1,0250	1 500,00	1 560,57
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
		Cheltuieli directe	lei			14 272,34
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total	kg			48,63 19,87

1	2	3	4	5	6	7
		sau partial in beton (Stilpi 80*80*3) 461.5 m Stilpi				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,60	17,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,95
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
		Cheltuieli directe	lei			169 079,55
18	CL10A	Bare din teava 50x50x3.0 (2.5) mm si confectii metalice din tabla gr. 3mm, livrate in subsnabluri gata confectionate , cu greutatea pina la 0.150t, asamblate cu suruburi (consum suruburi vezi urmatoarele pozitii ?eava 50x50x3 - 716m	t			38 735,86 7 095,01
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	94,60	6 030,75
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	94,60	354,75
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	94,60	354,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	94,60	354,75
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	28,00	28 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	50,00	12,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	26,00	9,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	21,00	10,50
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	35,00	8,75
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	400,00	3 600,00
		Cheltuieli directe	lei			131 740,65
19	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			122,32 105,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	65,00	7,80
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	65,00	6,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	24,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	32,00	0,96
		Cheltuieli directe	lei			36 170,62
20		Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M16x120mm	buc			21,00 0,00
	2564521223	Bulon cu cap hexagonal si filet deplin M16x120mm	buc	1,0000	21,00	21,00
		Cheltuieli directe	lei			2 457,00
21		Piulita hexagonala cu flansa M16	buc			5,00 0,00
	2564521300	Piulita hexagonala cu flansa M16	buc	1,0000	5,00	5,00
		Cheltuieli directe	lei			585,00
22		Bulon cu cap hexagonal si filer deplin M12x120mm	buc			13,00 0,00
	25645212231	Bulon cu cap hexagonal si filet deplin M12x120mm	buc	1,0000	13,00	13,00
		Cheltuieli directe	lei			10 179,00
23		Piulita hexagonala cu flansa M12	buc			3,00 0,00
	25645213001	Piulita hexagonala cu flansa M12	buc	1,0000	3,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			2 349,00
24		Dop PVC 80x80	buc			18,00 0,00
	25645213	Dop 80x80	buc	1,0000	18,00	18,00
		Cheltuieli directe	lei			1 278,00
25	CC09C	Montarea plasa rabit din sirma zincata D =	m2			57,16

1	2	3	4	5	6	7
		2.4mm, cu ochiuri 45x45mm				52,03
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,1518	30,00	4,55
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0150	30,00	0,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	25,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61 388,77
26		Plasa de tip Rabita din sirma zincata d=2.4,, ochi 45x45mm	m2			54,60
						0,00
	258741	Plasa de tip Rabbit din sirma zincata d=2.4mm, ochi 45x45mm	m2	1,0500	52,00	54,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58 640,40
27	DF50A k=3	Intinderea cablului de parapet	100 m			1 532,52
						1 532,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	94,60	1 532,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 758,54
28		Cablu otel d 5.5mm, incarcatura maxima 2000kg	m			10,12
						0,00
	654875421	Cablu otel d 5.5mm, ncarcatura 2000kg	m	1,1000	9,20	10,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 821,60
29	CL18A	Confec?ii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (portia)	kg			48,63
						19,87
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,60	17,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,95
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 188,26
30	CE30A	Ingradire din scinduri de rasinoase (150x50mm grosime) in constructii inaltime - 1m	m2			262,26
						27,91
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	94,60	21,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0460	5 000,00	230,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34 224,54
31	CN51I	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: pereti.	100m2			1 040,30
						592,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,2600	94,60	592,20
	2462106110602	Natriu fluor	kg	12,0000	21,00	252,00
	1212121212121	apa	m3	11,4000	14,00	159,60
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0300	400,00	12,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 715,17
32	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele (Vopsitorii cu pinotex 100gr/m2)	m2			118,33
						52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	65,00	5,20
	2430116106105	Pinotex	kg	0,1900	280,00	53,20
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	24,00	1,20
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	32,00	3,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 884,13
		1.3. Lucrari de amenajare				

1	2	3	4	5	6	7
33	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			2 306,25 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	5,1250	450,00	2 306,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 671,50
34	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 769,47 834,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,60	834,37
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	90,00	935,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 008,60
35	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			911,72 170,28
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	94,60	170,28
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	400,00	102,39
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	400,00	40,77
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,00	508,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	400,00	82,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,47
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			519,68
36	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			174,07 28,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,60	11,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2663102100001	Beton M 200	m3	0,0480	1 500,00	72,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,10	2,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	400,00	1,20
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	70,00	70,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34 118,11
37	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			423,28 232,72
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	94,60	151,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	94,60	81,36
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	160,00	162,40
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	2,10	3,36
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	400,00	22,40
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	120,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			159 151,78
		2. Utilaj				
38		Set porti fotbal (i. Produs coordonat cu beneficiarul)	set			50 000,00 0,00
	258520	Porti de fotbal	buc	2,0000	25 000,00	50 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50 000,00
39		Set panouri de baschet, inclusiv costul cu plasa mobile (Produs coordonat cu beneficiarul).	set			80 000,00 0,00
	3210457	Panouri de baschet cu plasa	buc	2,0000	40 000,00	80 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			80 000,00
40		Bara echilibristica (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc			11 000,00 0,00
	3215468722	Bara echilibristica	buc	1,0000	11 000,00	11 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 000,00
41		Set st?lpi volei cu plasa. (Produs coordonat cu beneficiarul)	set			20 000,00 0,00
	321546872200	Set st?lpi volei cu plasa	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 000,00
42		Banci gimnastica. (Produs coordonat cu beneficiarul)	buc			7 500,00 0,00
	3215468722001	Banca de gimnastica	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 000,00
43		Tribune pentru suporteri	buc			55 000,00 0,00
	321546872200122	Tribuna pentru suporteri	buc	1,0000	55 000,00	55 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.